安水〔2024〕177号

安溪县水利局关于下达2024年市级第五批

水利专项资金的通知

蓬莱镇、虎邱镇、桃舟乡、官桥镇人民政府：

根据《泉州市财政局 泉州市水利局关于下达2024年市级第五批水利专项资金的通知》（泉财农指〔2024〕58号）文件精神，经研究，现下达2024年第五批市级水利专项资金84万元，用于农村供水保障项目建设。请各有关单位按照《泉州市财政局 泉州市水利局关于印发<泉州市市级水利专项资金管理规定>的通知》（泉财规〔2022〕2号）的相关规定，管理使用此项资金，确保专款专用，并抓紧实施建设，如期完成各项绩效目标。

附件：1. 2024年市级第五批水利专项资金安排表

2. 2024年市级第五批水利专项资金绩效目标表

安溪县水利局

2024年7月25日

（此件主动公开）

附件1

2024年市级第五批水利专项
资金安排表

	序号
	合计
	乡镇
	项目地点
	补助资金

（万元）
	备注

	1
	12
	蓬莱镇
	礤内村
	12

	2
	10
	虎邱镇
	美庄村
	10

	3
	10
	虎邱镇
	少卿村
	10

	4
	27
	虎邱镇
	双格村
	27

	5
	10
	桃舟乡
	莲山村（莲地角落）
	10

	6
	15
	官桥镇
	岭头村（后畲晒谷仑角落）
	15

	合计
	84

	84

附件2

2024年市级第五批水利专项资金绩效目标表

	序号
	乡镇
	项目地点
	产出指标
	效益指标
	满意度指标

	时效指标
	质量指标
	社会效益指标
	服务对象满意度指标（%）

	截至2024年底资金下达率

（%）
	农村供水保障工程质量合格率

（%）
	农村供水保障工程受益人口（人）

	1
	蓬莱镇
	礤内村
	100
	100
	600
	90

	2
	虎邱镇
	美庄村
	100
	100
	500
	90

	3
	虎邱镇
	少卿村
	100
	100
	500
	90

	4
	虎邱镇
	双格村
	100
	100
	900
	90

	5
	桃舟乡
	莲山村（莲地角落）
	100
	100
	400
	90

	6
	官桥镇
	岭头村（后畲晒谷仑角落）
	100
	100
	500
	90

	合计
	100
	100
	3400
	90

安溪县水利局办公室　　　　               2024年7月25日印发